PARECER N.º    300  , DE 2005

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 115, DE 2004

De autoria da Deputada Célia Leão, o projeto em epígrafe dá  a denominação de “Dr. Telêmaco Paioli Melges” à Escola Estadual do Bairro San Martin, em Campinas.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo às fls 32, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação à Escola Estadual Conjunto Habitacional E 1 A, em Campinas.
Artigo 1º – Passa a denominar-se ‘Dr. Telêmaco Paioli Melges’ a Escola Estadual Conjunto Habitacional E 1 A, em Campinas.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”

             É o nosso parecer.

a) MILTON FLÁVIO – Relator

Aprovado o parecer do Relator.

Sala das Comissões, em 12-5-2005

a) ARTHUR ALVES PINTO – Presidente

Arthur Alves Pinto – Carlinhos Almeida – Milton Flávio – Cândido Vaccarezza